
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У  МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
&3. У  м.Кривий Ріг № ґ//?

^ Про встановлення опіі^и
над малолітньою дитиною

Розглянувши висновок служби у справах дігей виконкому районної у місті ради про 
доцільність встановлення опіки над малолітньою дитиною , яка
народилася року, строком на три місяці з подальшим усиновленням, заяву

щодо призначення її опікуном над малолітньою дитиною 
яка народилася року, керуючись

ст.ст.56.58.61.62.63.67 Цивільного кодексу України, ст.ст.1,25 Закону України «ГІро охорону 
дитинства», ст. 11,32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт га дітей, позбавлених батьківського піклування». Законом 
України «Про адміністративну процедуру», п.п.40,783 «Порядку провадження органами 
опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини», затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи акт про знайомство з дитиною, виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Призначити опікуном над малолітньою дитиною
, яка народилася року, строком на три

місяці з подальшим усиновленням.
2. забрати малолітню дитину

року народження, з-за кордону і повернути на територію України.
3. забезпечити належний рівень виховання та утримання 

підопічної. її повноцінний соціально-правовий захист у відповідності до вимог 
чинного законодавства України.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 
ради (Оксана Каретіна) відповідно до чинного законодавства України забезпечити

• виплату державної допомоги на малолітню дитину
, яка народилася року.

5. Кандидатам в усиновлювачі: _ та
протягом трьох місяців з дня отримання даного рішення 

звернутися до суду із заявою про усиновлення малолітньої дитини 
яка народилася зоку.

6. Відповідно до статті 74 Закону України «1 Іро адміністративну процедуру» рішення 
набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня 
доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним 
чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до 
відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про 
адм і н і страти вну п ро і гедуру ».



7. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу 
справах дітей виконкому районної у місті ради (Оксана Лядська), контроль - 
керуючу справами виконкому районної у місті ради Аллу Головату.

Голова районної у місті ради Сергій К УШНІР


